    Poznań, dnia 29.12.2020 r.
dot.: PN 26/20
DZP 256/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) urządzeń (12 Pakietów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 26/20).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, punktów II 5 i 8 oraz IV 8 i 9 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, jakiej łącznej ilości uchwytów mocujących oraz zasilaczy zewnętrznych wymaga Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga: zasilaczy zewnętrznych 22, uchwytów mocujących 22.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2
Parametry ogólne, pkt. 1. 

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z akumulatorem LI-ion o pojemności 2,5Ah pozwalający na  4 godzinny czas pracy przy zasilaniu akumulatorowym? Jest to niewielka różnica względem wymaganej pojemności 2,6 Ah.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
 Z poważaniem
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